
·�
� 

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

DOHODA O BEZHOTOVOSTNÍ ÚHRADĚ CEN 

POŠTOVNÍCH SLUŽEB Č. 960401-0368/2016; E2016/3248 

Č. UŽIV A TE LE: ólo-ť ,/ O 2. O fvAl.<__i,

Česká pošta, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

korespondenční adresa: 

BIC/SWIFT: 
IBAN: 

dále jen "ČP" 

a 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
47114983 
CZ47114983 
........., pověřen řízením sekce korporátní obchod Městského 
soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1 Československá 
obchodní banka, a. s. 

česká pošta, s.p., odbor VIP obchod, Poštovní přihrádka 99, 
225 99 Praha 025 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sidlem: 

IČO: 
DIČ: 

zastoupen: 

zapsán/a v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
korespondenční adresa: 

přidělené IO CČK složky: 

{dále jen "Uživatel") 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
04767543 
CZ04767543 
............, ředitelem 
Městského soudu v Praze. oddíl A. vložka 77322  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, 
s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
349701001

dále jednotlivě jako "Strana Dohody", nebo společně jako "Strany Dohody" uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakít.cz. +420 234 066 500, www.nakit.cz 











NAl<IT 
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

svozných jízd je Soupis podaných zásilek. Uživatel v těchto případech dekádní výkaz 
poštovného nepředkládá. 

Podkladem pro vyúčtování u služby Firemní psaní je "Soupis zásilek Firemní psaní". 

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je "Seznam svazki:'.1 Tiskových zásilek 

podaných dne .... ". 

Podkladem pro vyúčtování u služby Obchodní psaní je "Soupis Obchodních psaní podaných 
dne .... ". 

Podkladem pro vyúčtování u služby Roznáška informačních/propagačních materiálů 

je Objednatelem odevzdaný Zakázkový list podaných informačních/propagačních materiálů 

nebo Objednávka RIPM. 

3.3 Způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotoveného ČP je sjednán: 

• převodem z účtu

3.4 ČP vystaví pro všechny provozovny Uživatele, uvedené v Příloze č. 2 této Dohody, 

za poskytnuté služby dle této Dohody jedinou centrální fakturu - daňový doklad s přílohou 
dle ID CČK. 

Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti třicet (30) dní 

ode dne jejího doručení Uživateli. 

Faktury- daňové doklady budou zasílány: 

a) buď na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., 

Kodaňská 1441 /46 

101 00, Praha 1 O - Vršovice 

b) nebo elektronicky:

ve formátu pdf., opatřené elektronickým podpisem {elektronická faktura) spolu s dalšími 

přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako příloha emailové zprávy, ze-mailové adresy 

ČP ........ na e-mailovou adresu Uživatele nebo do datové schránky Uživatele. 

JO Datové schránky: hkrkpwn 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání emailové zprávy, obsahující 

jako přílohu elektronickou fakturu, ze-mailové adresy ČP ........ na e-mailovou adresu Uživatele 

nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská ·1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl<IT 
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

3.5 

3.6 

Elektronické faktury, za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

budou zasílány na e-mailovou adresu Uživatele: ........

Je-li Uživatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve vys1 

stanovené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 

a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, věstníku a veřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud Uživatel nevyrovná své dluhy vůči ČP ve lhůtě splatnosti stanovené v čl. 3, bodu 3.4 

této Dohody, vyhrazuje si ČP právo po dobu prodlení Uživatele s úhradou jeho dluhů 

nepřevzít zásilky dle podmínek této Dohody, případně podmínit převzetí zásilek dle podmínek 

této Dohody podáním zásilek na ČP stanovené poště a platbou v hotovosti předem. 

Uživatel je povinen v předstihu informovat prokazatelným způsobem ČP o jakékoli změně 

okolností nezbytných pro určení daňového režimu, především určení místa plnění. V případě 

nesplnění této povinnosti nese Uživatel v plném rozsahu odpovědnost za škody, které v 

důsledku takového opomenutí mohou vzniknout, a zavazuje se je uhradit. 

4. Ostatní ujednání

4.1 Uživatel i ČP jsou povinni včas písemně oznámit druhé straně Dohody veškeré změny týkající 

se účtu u peněžního ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají 

vztah k úhradě z účtu, jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Doriody. 

4.2 Kontaktními osobami za Uživatele jsou: 

a) Dle přílohy č. 2 

Kontaktními osobami za ČP jsou: 

a) Dle přílohy č. 2 

4.3 O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v Čl. 3, bod 3.4 a v bodu 

4.2 tohoto článku, se budou strany Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny 

nejsou důvodem k sepsání Dodatku. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 









NAl<IT 
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 

oprávněných osob či zástupců. 

!Příloha: 

Příloha č. 1 - Vzory adresních stran zásilek 

Příloha č. 2 - Seznam provozoven uživatele 

V Praze dne ,/I./ ?ul/ 

Za ČP: Česká pošta, s.p. 
Politických včzňů 909/4 

225 99 Praha 1 276 
IČ: 471149!!:l Dl(: C:7•17 I 14'JiU 

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: 

 

V Praze dne 

Za Uživatele: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 















u 

Příloha č. 2 - Seznam provozoven uživatele 

Uživatel Česká pošta, s.o. 
Adresa odesílatele Kontaktní osoba za PSČ a název podací Kontaktni osoba za ČP / JO CČK údaj pro Název provozovny TelefOn f-mail na odesílatele 

Město Ulice odesílatele pošta telefon potřeby ČP 

Praha - vedení 101 00 Praha 10 Kodaňská 1441/46 349701001 

Praha - provoz SKI 130 00 Praha 3 Olšanská 4 á 

101 00, Praha 101 

Stěpá 349701002 

Západní Čechy 306 28 Plzeň Anglické nábřeží 7 In 301 00 Plzeň 1 

2671

349701003 
 1 

Západní Čechy 306 28 Plzeň Anglické nábřeží 7 Ing 
 327 00 Plzeň 27 

349701003 
4 

Západničechy 306 28 Plzeň Anglické nábřeží 7 
9, 

Ing.  344 01 Domažlice 1 349701003  

Západní Čechy 306 28 Plzeň Anglické nábřeží 7 Ing. 349701003 

Západní Čechy 306 28 Plzeň Anglické nábřeží 7 Ing 

 

360 01 Karlovy Vary
349701003 

1 

Jižní Čechy 370 81 české Budějovice Lannova 26 Ing.  
370 01 Ceské 

349701004 
Buděiovice 1 

Jižní Čechy 370 81 české Budějovice Lannova 26 Ing. 383 01 Prachatice 349701004 

Jižní Čechy 370 81 české Budějovice Lannova 26 Ing 390 OS Tábor 5 
 

Jižní Čechy 370 81 české Budějovice Lannova 26 Ing.  
377 01 Jindřich!lv 

349701004 
Hradec 1 

Jižní Čechy 370 81 české Budějovice Lannova 26 
, 

Ing. P 386 01 Strakonice 349701004 

Východní Čechy 500 02 Hradec Králové 2 Ulrichovo nám. 810 
, 

Ing 
500 02 Hradec 

349701005 
Králové 2 

Východní Čechy 500 02 Hradec Králové 2 Ulrichovo nám. 810 
 

Ing 506 01 Jičín 1 349701005 
 

Východní Čechy 500 02 Hradec Králové 2 Ulrichovo nám. 810 
 In 562 01 Ustí nad 

349701005 
 Orlicí 1 

Východní Čechy 500 02 Hradec Králové 2 Ulrichovo nám. 810 
, 

Ing 568 01 Svitavy 1 349701005 

 

Severní Čechy 401 79 Ústí nad Labem lidické náměstí 9 
 

Ing. V 
403 71 Depo Ustí 

349701006 
nad Labem 71 

Severní Čechy 401 79 Ústí nad Labem Lidické náměstí 9 
400 01 Ustí nad 

349701006 
Labem 1 

Severní Čechy 401 79 Ústí nad Labem Lidické náměstí 9 
, 

Ing 
400 07, Ustí nad 

349701006 
Labem 7 

Severní Čechy 401 79 Ústí nad Labem Lidické náměstí 9 
, 

460 01 Liberec 1 349701006 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 Poštovní 1368/20 701 00 Ostrava 1 349701007 
 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 Poštovní 1368/20 
, 

Stránka 1 z 2 702 00 Ostrava 2 349701007 



l 
�, ,y· .-i_;c ,,oo

·.t t;.b ';, i''' ,1'),,,0 ,\')�' ·{J',)7
)/,,i; ,;:.'' 1:i.í' .l "(!? \ ,�,,? OV 
1, \0'-'6 i-c'"_,,c,:. 
�.o's 

Příloha č. 2 - Seznam provozoven uživatele 

Název provozovny 
Město 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Severní Morava 728 60 Ostrava 1 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Jižní Morava 611 00 Brno 

Uživatel 
Adresa odesílatele 

Telefon E·mail na odesílatele 
Ulice 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Poštovní 1368/20 
974 721 271, 
602 533 063 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Kounicova 24 
974 620 271, 
602 743 719 

Stránka 2 z 2 

Česká pošta, s.p. 

Kontaktní osoba za PSČ a název podací Kontaktní osoba za ČP / ID CČK údaj pro 
odesílatele pošta telefon potřeby ČP 

Depo Ostrava 71 349701007 
I

792 01 Bruntál 1 349701007 
 

787 01 Šumperk 1 349701007 

 796 01 Prostějov 1 349701007 
 

 750 02 Přerov 2 349701007 

 771 00 Olomouc 1 349701007 

611 00 Brno 11 349701008 

695 01 Hodonín 1 
 

349701008 

 
686 01 Uherské 349701008 
Hradiště 1 

669 03 Znojmo 3 
 

349701008 

 
580 02 Havlíčk!lv 

349701008 
Brod 2 

586 04 Jihlava 4 
 

349701008 

 767 01 Kroměříž 349701008 

393 01 Pelhřimov 1 
 

349701008 

674 01 Třebíč 1 349701008 

755 01 Vsetín 1 349701008 

678 01 Blansko 1 349701008 




